
Prosto z buszu 
 
 
 

 
ATAK NA KALIFORNIĘ: List Otwarty do prezydenta Trumpa 

 
Renomowana witryna State of the Nation wysłała ten list 17 listopada 2018 r. 
 
The President 
White House 
1600 Pennsylvania Avenue NW 
Washington, DC 20500 
 
Szanowny Panie Prezydencie, 
 
Ten List Otwarty piszemy do Pana, z poważną troską o naszych ziomków w Kalifornii. 
Kim jesteśmy? Jesteśmy obywatelami amerykańskimi z każdego stanu w Unii. Niektórzy z nas są 
niedawnymi ofiarami trwającej pożogi. 
 
W następstwie tegorocznych dwóch kalifornijskich sezonów pożarowych pojawiły się ostateczne 
dowody świadczące o tym, że pożary te zostały spowodowane przez człowieka. W rzeczywistości, nie 
ma dnia, aby zeznania z pierwszej ręki nie zostały autorytatywnie przedstawione na temat tego 
skalkulowanego ataku na naszych sąsiadów. 
 
Co o wiele ważniejsze, dowód naukowy wskazuje, że do inicjowania i szybkiego rozprzestrzeniania 
wielu z tych ogniowych burz używa się zaawansowanej broni. Jakże  inaczej można przeprowadzać 
uderzenia z chirurgiczną precyzją na tylu domach i pojazdach, firmach i innych nieruchomościach, 
zwłaszcza gdy w zasięgu wzroku nie było żadnego pożaru? 
 
Obfitość dowodów fotograficznych wyraźnie wskazuje, że pojazdy zostały dosłownie spalone poprzez 
użycie jakiegoś rodzaju broni opartej na energii DEW1). Domy zapadały się do środka po tym, jak 
zostały implodowane2) przez DEW. 
 
Dowody przedstawione przez ludzi obserwujących to wydarzenie ujawniły to samo niezwykłe 
zjawisko. Pożary te zostały zapoczątkowane przez zaawansowaną technologię DEW, a następnie 
płomienie były przesuwane inną formą wyrafinowanej broni. 
Wiemy, że nie musimy przypominać Panu Prezydentowi  o najważniejszej odpowiedzialności 
POTUSA3): o ochronie i gwarancji zabezpieczenia obywateli amerykańskich. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Jako naczelny wódz, Prezydencie Trump, masz ustawowe środki do zaangażowania amerykańskich sił 

zbrojnych i wszystkich odpowiednich federalnych organów ścigania, by zareagować na ten śmiały 

atak na amerykańską ojczyznę. Gdyby instytucje federalne wykonywały przede wszystkim swoje 

zadania, apokalipsa pożarowa nie pojawiłaby się w Kalifornii. Najważniejsze jest tutaj to, że jeśli nie 

traktuje Pan tej odpowiedzialności bardzo poważnie, to kto to zrobi? 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jest nam bardzo przykro stwierdzić, że tak się nie dzieje, zwłaszcza w wielu konserwatywnych 
hrabstwach4) wiejskich, w północnej i południowej Kalifornii. 
 



Wielu naszych współobywateli zostało spalonych żywcem w swoich pojazdach i domach w stylu 
działań wojennych, nigdy wcześniej nie widzianych w 50 stanach. 
Setki tysięcy ludzi zostało zmuszonych do ewakuacji, wielu z nich zostało przesiedlonych na zawsze. 

Tysiące ludzi straciło domy i firmy. 

Niezliczona obecnie liczba Kalifornijczyków jest bezdomna i nie ma dokąd pójść. Jeszcze inni 
zbankrutowali i  zostali bez żadnych zasobów ... z wyjątkiem ubrania na plecach. 
Prawdziwe przyczyny tych apokaliptycznych pożarów w niegdysiejszym Złotym Stanie5) sprawiają, że 
sytuacja jest szokująco oburzająca i całkowicie nie do przyjęcia. 
 
Co Pan robi? 
Co Pan robi, aby powstrzymać te bezczelne i śmiertelne ataki na Amerykanów prowadzone na 
terenie Stanów Zjednoczonych? 
 
Prosimy zrozumieć, że nie ma ważniejszej funkcji do spełnienia dla Prezydenta Stanów 
Zjednoczonych, niż zapewnienie bezpieczeństwa ludności. 
 
Prezydencie Trump, my, naród, JESTEŚMY POWAŻNIE ATAKOWANI! 
Zostajemy zabici na miejscu bez chwili ostrzeżenia. 
Ta sytuacja musi zostać zbadana i naprawiona natychmiast ... nie w przyszłym tygodniu ... nie jutro ... 
ale ZARAZ!  
 
Kiedy to piszemy, brutalne akty terroryzmu środowiskowego nadal trwają w całym stanie Kalifornii,. 
A jednak nikt nic nie robi, aby je zlikwidować. Nikt nie zrobił nic, aby usunąć zbrudniarzy, którzy 
podpalają cały stan. 
 
Co tu się dzieje naprawdę? 
 
Republikańskie hrabstwa zostały wyselekcjonowane przez lata, by stać się ofiarą tego rodzaju tajnych 
działań wojennych. Dokumentacja publiczna obfituje w niezaprzeczalne dowody masowych 
morderstw i masowych zniszczeń podczas sezonów pożarów stworzonych przez ludzi. 
 My, naród, NATYCHMIAST! Domagamy się działań od rządu federalnego USA. Domagamy się także 
szybkiego zaradzenia i ulgi dla tych, którzy strasznie cierpią w reultacie tej niezrównanej katastrofy. 
Zabijanie musi się skończyć; celowe zniszczenia muszą zostać zrekompensowane. 
 
Czy wyraziliśmy się jasno? 
 
Mamy tę nadzieję! 

Na koniec, możemy powiedzieć, że wiele dobrych dusz poświęciło się, aby te śmiałe ataki na 

amerykańską suwerenność zostały ujawnione. 

Prosimy, Panie prezydencie Trump, działaj zdecydowanie - w tej chwili - tak "aby ci zmarli nie umarli 
na próżno". 
Pozostając z całym szacunkiem, 
my - naród. 
 
P.S. Poniższe załączniki dostarczają wielu twardych dowodów - naukowych, poszlakowych i 
anegdotycznych - które potwierdzają kategoryczne oświadczenia zawarte w tym Liście Otwartym na 
temat ataku na Kalifornię. 



Conclusive Photographic Evidence Proving California Is Under Attack by DEWs 

Here’s how the globalists and geoengineers conspired to manufacture the apocalyptic California 

firestorms 

SMART Meters Being Used To Implode Buildings in California During Firestorms 

OPERATION TORCH CALIFORNIA: A Special Report on the Firestorm Terror Operation 

CALIFORNIA FIRESTORMS GEOENGINEERED: Here’s why and who’s doing it 

Who is firebombing California and why? 

Firestorm Apocalypse in California (Video) 

Graphic below posted at: Are the CA fires being intentionally started in regions of the state sleighted 
for the California High Speed Rail? 

http://stateofthenation2012.com/?p=108356 

 
1. DEW – Directed Energy Weapon, jest rodzajem broni ukierunkowanej na energię, która 

emituje energię w wyznaczonym kierunku bez użycia pocisku. Przesyła energię do celu, aby 

uzyskać pożądany efekt. Energia może przybierać różne formy: Promieniowanie 

elektromagnetyczne (zazwyczaj lasery lub masery).  

2. Wybuch do „wnętrza”, jakich użyto przy zniszczeniu wież w Nowym Jorku. 

3. POTUS - skrót od „President Of The United States”. 

4. Najmniejszą jednostką terytorialną w Stanach Zjednoczonych jest hrabstwo, zgodnie z 

brytyjską tradycją. Odpowiada ono z grubsza polskiej gminie, czy też australijskiej parafii. 

5. Golden State - popularna nazwa Kalifornii. 

 

Telewizje lubią mocne sensacje, więc niemal nieustannie w okresie kilku miesięcy pokazują 
widzom palące się osiedla w Kalifornii. W tych osiedlach znajduje się wiele luksusowych domów, a 
przy nich parkujące, drogie samochody. Działki oddzielono drzewami od sąsiadów, aby wszystkim 
wydawało się, że mieszkają na odludziu. Gdzieniegdzie pojawiały się domostwa przypominające 
pałace. 
 
Ogień nie przebierał w bogactwie, kolorze skóry, pozycji czy wieku mieszkańców. Pojawiał się 
nagle wewnątrz budynków i błyskawicznie obejmował je całe w swoje posiadanie. Obecnie w 
Kalifornii ma miejsce zima, a ogień potrafi przebić się przez maskę karoserii pojazdu i rozsadzić 
całą wewnętrzną maszynerię, stopić metal i rozlać go na podjeździe, pod samochodem. Bardzo to 
utalentowany ogień, który błyskawicznie potrafi doprowadzić do takich kolosalnych zniszczeń. 
Ludzie nie mają szansy obrony. Niektórzy bardzo cierpieli, jeśli nie zdążyli szybko opuścić domu lub 
samochodu. 
 
Uderzenie ogniowe w dom powoduje, że ów rozpada się do środka, jak słynne wieże nowojorskie, 
rozbite przez samoloty, po których nie pozostało żadnego śladu, poza jednym paszportem 
arabskim. Tak samo rozpadają się wszystkie domy zlokalizowane w osiedlu. To chyba cud, ale 

http://themillenniumreport.com/conclusive-photographic-evidence-proving-california-is-under-attack-by-dews/
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http://stateofthenation2012.com/?p=108181
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http://stateofthenation2012.com/?p=108277
http://stateofthenation2012.com/?p=108283
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http://stateofthenation2012.com/?p=108356


pojawił się jeszcze jeden, bo oprócz stalowych konstrukcji zamienonych w magmę, między 
działkami nadal stoją nietknięte przez ogień drzewa. Wszystkie drzewa. 
 
Witryna „The Millenium Report” opublikowała w dniu 17 listopada 2018 r. krótkie uzupełnienie: 

 
Oto, w jaki sposób globaliści i geoinżynierowie spiskowali, by wyprodukować 

apokaliptyczne burze ogniowe w Kalifornii 
 

The Millenium Report, 17 listopada 2018 
 
Atmosferyczne aluminium poprzez 
geoinżynierię chemiczną (smugi chemiczne czyli chemtrails), 
ulepszone inteligentne mierniki, 
specyficzne pola elektromagnetyczne rozpowszechniane przez 
wieże mikrofalowe i komórkowe, 
broń energetyczna ukierunkowana, 
podpalacze przebrani za strażaków 
i wszystkie wojny pogodowe są używane 
w wysoce skoordynowany sposób. 
Stworzono bardzo sprzyjające 
środowisko dla izolowanych burz ogniowych 
będących wyzwalanymi, a następnie 
rozprzestrzeniającymi się lotem błyskawicy 
do docelowych osiedli ludzkich. 

W całej Kalifornii 

Dwa dni później, 19 listopada br., The Millenium Report zamieściło publikację „Miejmy się na 
baczności, rozmowa narodowa zostanie wkrótce zmieniona” (BEWARE The National Conversation Is 
About To Be Changed) . Podano w niej, że podobne „eksperymenty” miały, aczkolwiek w mniejszej 
skali, miejsce w: Atenach, stanie Alberta w Kanadzie, w Londynie, Finlandii, Hiszpanii, Portugalii, 
Szwecji i Zjednoczonym Królestwie. Z innych źródeł dowiedziałem się, że „burza ogniowa” miała 
miejsce w Kanberze.  

Tłumaczenie i komentarz Janusz Rygielski 

Zdjęcia zostały pobrane z Internetu. 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 
 

 


